様式１

長崎県地球温暖化防止活動推進センター指定申請書
令和　　年　　月　　日
長崎県知事　　　　　　　様
主たる事務所の所在地
ふりがな
法人の名称
ふりがな
代表者の氏名
地球温暖化対策の推進に関する法律（平成１０年法律第１１７号）第３８条及び地球温暖化対策の推進に関する法律施行規則（平成１１年総理府令第３１号）第６条第１項及び第２項の規定に基づき、長崎県地球温暖化防止活動推進センターの指定を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
１　名称及び住所並びに氏名
２　事務所の名称及び所在地
３　申請に係る担当者及び連絡先
(1)
担当者の役職・氏名
(2)
連絡先　TEL:　　　　　　　　　　　　　　FAX:

E-mail:
４　提出書類

(1)
長崎県地球温暖化防止活動推進センター指定申請書（様式１）
(2)
運営計画書（様式２）
(3)
事業計画書（様式３－１、３－２）
(4)
事業実績書（様式４）
(5)
確認書（様式５）
(6)  定款又は寄付行為
(7)  登記事項証明書
(8)  貸借対照表（３年分）

(9)  収支計算書（３年分）
(10) 財産目録

(11) 役員名簿（氏名、住所、略歴記載のもの）
(12) 納税証明書（国税・県税）